R E Q U E R I M E N T O  Nº. 416
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que foi realizada, no último 03 de maio de 2003, a festa da comunidade de Santa Cruz da Serra (Bairro de Anhumas – César Neto), no município de Botucatu;

CONSIDERANDO que além das atividades religiosas realizou-se delicioso churrasco nas dependências do salão da Igreja;

CONSIDERANDO que participaram das festividades as seguintes pessoas: Nadir Pontes Ribeiro e Senhora, Nivaldo Pontes Ribeiro, Adelino Gomes e Senhora, José Teodoro Ramos e Senhora, Luis Rodrigues Coração e Senhora, Joaquim Ramos Nogueira e Senhora, Francisco Manoel da Silva e Senhora, Joaquim Pontes Ribeiro, Padre Ricardo José Belizário, Joaquim Ramos, Flávio Fernandes, Amando Carro e Alcides Vendramini,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os IDEALIZADORES E REALIZADORES DA FESTA DA COMUNIDADE EM LOUVOR A SANTA CRUZ DA SERRA (Bairro de Anhumas – César Neto), Botucatu, na pessoa do Sr. NADIR PONTES RIBEIRO.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de maio de 2003.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES
- PSD –
Vereador Autor REINALDINHO
-PSD-